1903

# DIRECTORIUM.

APPROBATUR.

Vilnae die 19 mensis Novembris 1904 anno.

+ **Eduardus Episcopus.**

ОДОБРЕНО.

Г. Вильна. Ноября 19 дня 1904 года.

Секретарь Виленск. Римско-Кат. Епарх. Управленія

**Каноникъ Садовскій.**

№ 3036.

**DIRECTORIUM**  
**HORARUM CANONICARUM**  
E T  
**MISSARUM**

PRO  
**DIOECESI VILNENSI**

In Annum Domini Communera  
**M C M V,**

Auctoritate et Mandato  
EXCELLENTISSIMI, ILLUSTRISSIMI AC  
REVERENDISSIMI DOMINI DOMINI  
**EDUARDI Liberi Baronis**  
**de ROPP**

DEI MISERATIONE ET S. APOSTOLICAE  
SEDIS GRATIA

**EPISCOPI VILNENSIS**

iuxta Kalendarium, a Sede Apostolica 1901  
a. approbatum compositum.

V I L N A E.

Typis Joseph Zawadzki.

—  
1904.

---

Дозволено Цензурою 16-го Октября 1904 года. г. Вильна.

---

## REVOLUTIONES anni 1905.

---

Aureus numerus . . . . .	V. St.	VI.	N. St.	VI.
Cyclus solaris . . . . .	— —	X.	— —	X.
Indictio Romana . . . . .	— —	III.	— —	III.
Epacta . . . . .	V. St.	V.	N. St.	XXIV.
Littera Dominicalis . . . . .	— —	B.	— —	A.
Littera Martyrologii . . . . .	— —	e.	— —	E.
Pontificatus SSmi Dni Papae PII X. a die 22 Julii				
(4 Augusti) incip. annus . . . . .				3.
Aetatis ejusdem a. d. 2 Junii inc. a. . . . .				70.

---

## FESTA MOBILIA anni 1905.

---

Septuagesima . . . . .	V. S.	13 Febr.	N. S.	19 Febr.
Dies Cinerum . . . . .	—	2 Mart.	—	8 Mart.
Pascha . . . . .	—	17 April.	—	23 April.
Ascensio Domini . . . . .	—	26 Maji.	—	1 Junii.
Pentec. . . . .	—	5 Jun.	—	11 Junii.
Corpor. Christi . . . . .	—	16 Jun.	—	22 Jun.
Dominicae p. Pent. . . . .	—	XXIV.	—	XXIV.
Dominica 1-ma Adv. . . . .	V. St.	27 Nov.	N. S.	3 Dec.

---

## De solemnitate festi translati in Dominicam.

---

Pluribus in locis dioecesis nostrae evenit solemnitates quorundam festorum celebrari die dominica ipsum festum sequente. Ubi translatio haec solemnitatis fit ex concessione S. Sedis Aplicae, in omnibus, id est: in officio, Missa et Indulgentiis standum strictissime tenori concessionis Apostolicae. Ast ubi dicta translatio facta est auctoritate loci Ordinarii, vel etiam consuetudine, haec circa illam sunt observanda:

a) Nulla omnino fit mutatio officii diei dominici, sed omnes horae canonicae recitandae sunt, ut in Directorio notatur.

b) Missa unica sollemnis (per modum votivae sollemnis) cantari potest de festo, cujus sollemnitatis agitur, in colore festo conveniente cum Gloria et Credo, unica oratione (cui sub una conclusione adjungitur com. Ssmi, si sit expositum), Praefatione festi, si propr. habuerit, alias ut in Directorio, et semper cum ult. evang. S. Joannis *In principio*, etiamsi nullus alius adsit sacerdos, qui celebret Missam de festo vel de Dominica currente; exceptis tamen Ecclesiis Cathedr. et Conventual. Omnes autem aliae Missae celebrandae sunt de Officio currente, ut in Directorio ponitur.